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DDAATTII  IIPPAABB  ––  IINNFFEERRMMEERRIIAA  SSAANN  CCAARRLLOO  CC..RR..  PPEERR  AANNZZIIAANNII  
  
PPAARRTTEE  AA  
 
(si prega di compilare i campi vuoti o di apportare le opportune modifiche, in caso di variazioni, in carattere stampatello) 
Il sottoscritto 
 
Nome: 

 
CARLO 

 
Cognome: 

 
FORZANI BOCCHIO 

Luogo di 
nascita: 

 
BRUSNENGO (BI) 

      Data di nascita:   03/10/1940 

 
c.f.:   

 
FRZ CRL 40R03 B229X 

Comune e Provincia di  
residenza: 

 
MASSERANO (BIELLA) 

 
Indirizzo: 

 
Via roma, nr. 145 

 
Telefono:  

 
015/9517727 

 
Email:  

 
infermeria.sancarlo@tiscali.it 

 
PEC: 

 

 
consapevole delle responsabilità penali derivanti da dichiarazioni mendaci ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28/12//2000 “Testo unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”, in qualità di Legale Rappresentante dell’IPAB: 
1) DENOMINAZIONE INFERMERIA SAN CARLO CASA DI RIPOSO PER ANZIANI 

2) INDIRIZZO VIA ROMA, NR. 60 

3) N. TELEFONO 015/96954 (serv.Assistenziali) – 015/9517727 (segreteria) 

4) N. FAX 015/9517727 

5) E – MAIL (necessaria) Infermeria.sancarlo@tiscali.it 

6) E-MAIL PEC  

7) COMPOSIZIONE C.D.A. 
(cognome – nome) e INDI-
CAZIONE RELATIVO SOG-
GETTO NOMINANTE 

Carica   nominativo Nominato da: 
Presidente:  
 

Carlo FORZANI BOCCHIO Delibera giunta Provincia di  Biella 

Consigliere /Segretario 
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Consigliere Alberto VALLE Decreto Sindaco  
Comune di Masserano 

Consigliere Luigi BADINI Decreto sindaco  
Comune di Masserano 

Consigliere Anna Maria SCALA Decreto sindaco  
Comune di Masserano 

Consigliere Pier Giuseppe PIAZZA Delibera giunta Provincia di Biella 

Consigliere   

   

   

 
8)DURATA CDA DAL /Al  DAL 01/01/2009  AL 31/12/2013 

 9) DATA ULTIMA MODIFICA 
STATUTARIA O DI APPRO-
VAZIONE STATUTO  

Delibera Consiglio di amministrazione del 15/10/2009 

 
DICHIARA QUANTO SEGUE: 

 
12) CONVENZIONI CON ENTI 
PUBBLICIi 

Azienda sanitaria locale BI 

13) CONVENZIONI CON 
SOGGETTI NO PROFITii 

 

14) NUMERO DIPENDENTI 
(DELL’ENTE) 

otto 

15) NUMERO DIPENDENTI 
ALTRA GESTIONEiii 

venti 

16) CONTRATTI DI COMO-
DATOiv 

 



IPAB_REV_2012 

Pagina 3 di 10 

17) ATTI RELATIVI AD ALIE-
NAZIONI DI BENI IMMOBILI 
E TITOLI, MUTUI, IPOTECHE, 
DONAZIONI, EREDITÀ E LA-
SCITI v 

ALIENAZIONE IMMOBILI:  
DELIBERA DEL CONSOGLIO DI AMMINISTRAZIONE NR.06 DEL 31.01.2005 € 180.000,00 BASE ASTA 
DELIBERA DEL CONSOGLIO DI AMMINISTRAZIONE NR.49 DEL 09.07.2009 € 99.000,00 BASE ASTA 
ACCETTAZIONE LASCITO: 
DELIBERA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE NR.34 DEL 15.04.2010 
MUTUI: 
DELIBERA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE NR.51 DEL 19.07.2007 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE NR. 99 DEL 19.12.2008 

18) ATTIVITÀ SVOLTAvi 18.a) Secondo Statuto SI  
18.b) Asilo N. Iscritti___________Scuola materna - N. Iscritti _______ 
18.c) Comunità per minori: 
 - Residenziale Capienza _________ - N. Posti occupati ________ 
 - Diurna  Capienza _________ - N. Posti occupati ________ 
18. d) Residenza per anziani: 
 - R.A. Capienza  10 - N. Posti occupati  10  - R.A.F. Capienza 20+2 - N. Posti occupati 41 
 - R.S.A. Capienza 0 - N. Posti occupati__________ 
18.e) Altro (specificare)  
centro diurno per autosufficienti capienza 10 posti  - N. posti occupati 0  
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________  
 
Eventuali note __________________________________________________________________________________  
______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________  
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VALORE DEL PATRIMONIO E RELATIVO ELENCO DEI BENI  
 

PPAARRTTEE  BB  ––  FFAABBBBRRIICCAATTII  
 

Identificativo 
Catastale Comune Indirizzo 

Partita 
Catastale 

Foglio N. 

Sup. (in 
MQ) 

Classe Cat. Cons. 
Rendita Ca-

tastale 

 
Masserano 

 
Fraz.Rongio Sup. nr.91  19 

93 
95 
525 

 1 A/4 7,5 vani € 236,28 

 
Masserano 

 
Via Roma, nr. 187  31 

22/4 
22/5 
22/7 

 
 

26mq 

2 
2 
2 

A/3 
A/3 
C/6 

4,5vani P2 
4vani PT-P2 

PT 

€ 220,79 
€196,25 
€67,14 

 
Masserano 

 
Via Roma, nr.60  31 712  U B/1 

11396mc 
P S1-T-1-2 € 3.766,72 
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PPAARRTTEE  BB  --  TTEERRRREENNII  
 

Identificativo 
Catastale Comune  

Partita Ca-
tastale 

Foglio N. 

Sup. 
Ettari 

Sup. 
Are 

Sup. 
Centia-

re 
Classe Qualità 

Reddito Domi-
nicale 

Reddito Agrario 

Masserano  3 243  26,9  3 Bosco misto € 2,78  € 0,42 
Masserano  5 55  5,80  2 Bosco ceduo € 0,57 € 0,24 
Masserano  8 178  6,10  3 Bosco ceduo € 0,32 € 0,16 
Masserano  9 326  2,8  3 Bosco ceduo € 0,14 E 0,07 

 
Masserano 

 

 11 
 

93 
423 
430 

 0,60 
2,30 
2,10 

 2 
2 
2 

Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 0,06 
€ 0,23 
€ 0,21 

€ 0,03 
€ 0,10 
€ 0,09 

Masserano 
  

12 
7 
12 

310 

 2,60 
9,00 
2,60 

 2 
2 
2 

Bosco ceduo  
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 0,26 
€ 0,88 
€0,26 

€ 0,11 
€ 0,37 
€ 0,11 

 
 

Masserano 
 
 

  
 

14 

18 
48 
55 

658 
659 

 4,30 
4,10 

33,30 
8,30 
7,50 

 1 
3 
 

2 
3 

Bosco ceduo 
Bosco misto 

Incol. improd 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 0,67 
€ 0,42 
€ 0,34 
€ 0,81 
€ 0,39 

€ 0,20 
€0,06 
€ 0,17 
€ 0,34 
€ 0,19 

 
Masserano 

 

  
18 

363 
364 
369 
370 

 0,87 
0,33 
1,90 
4,8 

 2 
 

2 
2 

Bosco ceduo 
 Incol.improdut 

Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 0,09 
€ 0,01 
€ 0,19 
€ 0,47 

€ 0,04 
e 0,01 
€ 0,08 

€ 0,020 

Masserano 

 19 110 2    Porz.fabbricato 
rurale con dirit-
to al pozzo 
nr.130 fg 19 

  

Masserano  19 168  8,20  2 Bosco ceduo € 0,80 € 0,34 
 

Masserano 
 23 157 

158 
 8,70 

6,50 
 2 

2 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 0,85 
€ 0,64 

€ 0,36 
€ 00,27 
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PPAARRTTEE  BB  --  TTEERRRREENNII  
 

Identificativo 
Catastale Comune  

Partita Ca-
tastale 

Foglio N. 

Sup. 
Ettari 

Sup. 
Are 

Sup. 
Centia-

re 
Classe Qualità 

Reddito Domi-
nicale 

Reddito Agrario 

Masserano 
 24 271 

275 
277 

 7,30 
17,80 
9,40 

 1 
2 
2 

Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 1,13 
€ 1,75 
€ 0,92 

€ 0,34 
€ 0,74 
€ 0,39 

Masserano 

  
25 

53 
55 
59 
130 

 2,30 
4,70 
3,40 
4,50 

 2 
2 
3 
3 

Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 0,23 
€ 046 
€ 0,18 
€ 0,23 

€ 0,10 
€ 0,19 
€ 0,09 
€ 0,12 

Masserano 
 26 172 

173 
175 

 1,40 
5,30 
1,20 

 1 
1 
1 

Bosco misto 
Bosco ceduo 
Bosco misto 

€ 0,29 
€ 0,82 
€ 0,25 

€ 0,04 
€ 0,25 
€ 0,04 

Masserano 
 27 167 

167 
 2,30 

6,50 
 2 

2 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 0,12 
€ 0,34 

€ 0,06 
€ 0.59 

Masserano  28 216  1,20  3 Bosco ceduo € 0,06 € 0,03 
 

Masserano 
  

31 
713 
541 
29 

736 

 
 

34,20 
2,40 
1,65 
4,43 

 
 
 

1 
1 
1 
1 
 

Prato erborato 
Frutteto 
Frutteto 
Vigneto 

€ 21,20 
€ 1,86 
€ 1,28 
€ 5,26 

€ 14,13 
€ 2,11 
€ 1,45 
€ 1,60 

 
Masserano 

 

  
 

32 

40 
41 

126 
39 
100 
117 

 14,30 
5,70 
15,70 

1,1 
11,00 
11,30 

 2 
2 
2 
1 
2 
2 

Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 1,40 
€ 0,56 
€ 1,54 
€ 0,17 
€ 5,68 
€ 1,11 

€ 0,59 
€ 0,24 
€ 0,65 
€ 0,05 
€ 5,68 
€ 0,47 

Masserano  33 151  8,60  1 Bosco ceduo € 1,33 € 0,40 
Masserano  36 401  4,40  2 Bosco ceduo € 0,43  0,18 
Masserano  36 399  1,10  2 Bosco ceduo € 0,11 € 0,43 
Masserano  37 54  10,30  2 Bosco ceduo € 1,01 € 0,43 
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PPAARRTTEE  BB  --  TTEERRRREENNII  
 

Identificativo 
Catastale Comune  

Partita Ca-
tastale 

Foglio N. 

Sup. 
Ettari 

Sup. 
Are 

Sup. 
Centia-

re 
Classe Qualità 

Reddito Domi-
nicale 

Reddito Agrario 

Masserano  38 47  11,00  2 Bosco ceduo € 1,08 € 0,45 
Masserano  39 138  25,10  2 Bosco ceduo € 2,46 € 1,04 
Masserano  40 137 

97 
 11,80 

5,20 
 3 

3 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo  

€ 1,08 
€ 0,27 

€ 0,13 

Masserano  43 24  5,50  4 Prato erborato € 0,85 € 0,61 
Masserano  44 59  2,20  2 Bosco ceduo € 0,22 € 0,09 

Masserano 

  
 

45 

186 
94 
98 
185 
232 
246 

 20,20 
5,90 
14,90 
39,80 
15,40 
61,90 

 3 
2 
4 
3 
2 
3 

Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

Frutteto 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 
Bosco ceduo 

€ 1,04 
€ 0,58 
€ 5,00 
€ 2,06 
€ 1,51 
€ 3,20 

€ 0,52 
€ 0,24 
€ 8,85 
€ 1,03 
€ 0,64 
€ 1,60 

Castelletto Cervo 
 
 

21 266 
267 

 14,20 
0,49 

 1 
1 

Seminat.irriguo 
Bosco ceduo 

€ 16,13 
€ 0,09 

€ 11,00 
€ 0,03 

Lessona  25 119  47,40  2 Bosco misto € 6,12 e 0,98 
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PPAARRTTEE  BB  --  TTIITTOOLLII  VVAARRII  ((OOBBBBLLIIGGAAZZIIOONNII,,  AAZZIIOONNII  EEcccc..))  
 

Valore Tipo (BOT, ecc…...) Scadenza 
 
 
 

  

 

 
 

  

 

   

 

 
 

  

 

 
 

  

 

 
 

  

 

 
 

  

 

 
 

  

 
Data 

_______________ 

 Il Legale Rappresentante 

_________________________________ 

La sottoscrizione della presente istanza, ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 445 del 18/12/2000, non è soggetta ad autenticazione qualora sia apposta dal Legale 
Rappresentante in presenza del dipendente addetto al momento della consegna, oppure nel caso in cui la domanda stessa sia inviata per posta assieme 
alla fotocopia (a sua volta non autenticata) del documento d’identità del sottoscrittore in corso di validità. 
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 INFORMATIVA PRIVACY 
Ai sensi dell’articolo 13 del D. Lgs. 196/2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, si forniscono le seguenti informazioni. 
Il trattamento che intendiamo effettuare: 
a) ha le seguenti finalità: 
1. attività di vigilanza svolta dalla Provincia di Torino ai sensi dell’articolo 5, comma 3, lettera b); 
2. raccolta dati rilevanti statisticamente. 

b) sarà effettuato con modalità cartacea e informatizzata da incaricati del Servizio Solidarietà Sociale. 
I dati potranno essere comunicati ai competenti uffici per i relativi adempimenti previsti dalla vigente normativa e dai regolamenti in materia. 
S’informa che il conferimento dei dati è obbligatorio, ai sensi della normativa citata. 
Il titolare del trattamento è la Provincia di Torino, ente territoriale con sede in Torino in Via Maria Vittoria, 12. 
Il responsabile del trattamento è il dott. Giorgio Merlo, dirigente del Servizio Solidarietà Sociale. 
È possibile rivolgersi al titolare o al responsabile del trattamento per far valere i diritti previsti dall’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, che si riporta in calce inte-
gralmente: 
 
“Art. 7. Diritto di accesso ai dati personali ed altri diritti.  
1. L’interessato ha diritto di ottenere la conferma dell’esistenza o meno di dati personali che lo riguardano, anche se non ancora registrati, e la loro comunicazione in forma 

intelligibile. 
2. L’interessato ha diritto di ottenere l’indicazione:  

a) dell’origine dei dati personali;  
b) delle finalità e modalità del trattamento; 
c) della logica applicata in caso di trattamento effettuato con l’ausilio di strumenti elettronici; 
d) degli estremi identificativi del titolare, dei responsabili e del rappresentante designato ai sensi dell’articolo 5, comma 2; 
e) dei soggetti o delle categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venirne a conoscenza in qualità di rappresentante desi-

gnato nel territorio dello Stato, di responsabili o incaricati. 
3. L’interessato ha diritto di ottenere:  

a) l’aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi ha interesse, l’integrazione dei dati;  
b) la cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi quelli di cui non è necessaria la conservazione in rela-

zione agli scopi per i quali i dati sono stati raccolti o successivamente trattati;  
c) l’attestazione che le operazioni di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza, anche per quanto riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali i dati sono 

stati comunicati o diffusi, eccettuato il caso in cui tale adempimento si rivela impossibile o comporta un impiego di mezzi manifestamente sproporzionato rispetto al 
diritto tutelato.  

4. L’interessato ha diritto di opporsi, in tutto o in parte:  
a) per motivi legittimi al trattamento dei dati personali che lo riguardano, ancorché pertinenti allo scopo della raccolta;  
b) al trattamento di dati personali che lo riguardano a fini di invio di materiale pubblicitario o di vendita diretta o per il compimento di ricerche di mercato o di comuni-

cazione commerciale.” 

 
                                                 
i  Parte A – Nel punto 12 si indichino le eventuali convenzioni stipulate con enti pubblici (Comuni, Aziende Sanitarie Locali) finalizzate alla gestione del servizio, specificandone 
l’oggetto. 
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ii  Parte A – Nel punto 13 si indichino le eventuali convenzioni stipulate con soggetti del Terzo Settore (Cooperative Sociali ecc.) per la gestione dei servizi. 
iii Parte A – Nel punto 15 indicare il numero di addetti che concorrono alla gestione del servizio, ma che non sono dipendenti dell’ente (ad es. dipendenti di cooperative o di 
altri enti con cui si è in convenzione). 
iv Parte A - Nel punto 16 precisare se l’ente ha stipulato contratti di comodato relativi a beni immobili con altri soggetti. 
v Parte A – Nel punto 17 devono essere inseriti gli estremi degli atti relativi ad alienazioni di beni immobili e titoli, ipoteche, donazioni, eredità e lasciti non inseriti nello schema 
inviato precedentemente alla Provincia di Torino. 
vi Parte A. Nel punto 18.a precisare se l’attività svolta è conforme alle finalità indicate nello Statuto, successivamente precisare se nella fattispecie trattasi di asilo, scuola ma-
terna, comunità per minori o residenza per anziani. 
Le informazioni relative alla capacità ricettiva della struttura e al numero di utenti verranno utilizzate per analisi di tipo statistico in rapporto al territorio. 


